
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Muhteşem Yedili Piyasa Öncesi Haberleri 

*Apple: Apple tarafında gündem, Q1 bilançosu sonrası arz kısıtları, yüksek brüt marjların sürdürülebilirliği, bellek 
maliyetlerindeki artış ve yapay zekâ stratejisi oldu. Şirketin çeyreklik geliri 111.2 milyar dolar ile beklentileri aşarken, 
GAAP EPS 2.01 dolar oldu; yönetim güçlü iPhone 17 talebi, Hizmetler segmentinde çift haneli büyüme ve gelişen 
pazarlardaki ivmeye dikkat çekti. Apple hissesi yaklaşık 287.51 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %1.15 artıda 
işlem görüyor. 

*Amazon.com: Amazon, ABD’deki Amazon Pharmacy kiosklarında Novo Nordisk’in obezite ve diyabet tedavisinde 
kullanılan Ozempic ilacını sunmaya hazırlanıyor. Şirket ayrıca bazı bölgelerde aynı gün teslimat seçeneği de sunacak; bu 
adım Amazon’un sağlık hizmetleri ve eczacılık tarafındaki büyüme stratejisinin yeni halkası olarak öne çıkıyor. Amazon 
hissesi yaklaşık 274.99 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %0.52 artıda izleniyor. 

*Alphabet: Alphabet, trilyon dolarlık piyasa değerine sahip teknoloji devleri arasında AI ve bulut büyümesiyle pozitif 
ayrışan şirketlerden biri olarak öne çıkıyor. Şirketin bulut gelirlerindeki güçlü büyüme, yapay zekâ yatırımları ve reklam 
gelirlerindeki dayanıklılık hisse performansını destekleyen ana başlıklar arasında yer alıyor. Alphabet hissesi yaklaşık 
395.14 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %2.82 artıda izleniyor. 

*Meta Platforms: Meta, yapay zekâ altyapı harcamalarının büyümesine rağmen Magnificent 7 içinde güçlü kârlılık 
görünümünü koruyan şirketler arasında yer alıyor. Büyük teknoloji şirketlerinin AI yatırımları piyasanın ana teması 
olmaya devam ederken, Meta’da yatırımcı odağı yüksek sermaye harcamalarının reklam gelirleri ve kârlılık üzerindeki 
etkisine çevrilmiş durumda. Meta hissesi yaklaşık 612.88 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %1.26 artıda işlem 
görüyor. 

*Microsoft: Microsoft tarafında yapay zekâ ve bulut harcamaları ana gündem olmaya devam ediyor. Şirket, AI altyapısı 
ve Azure büyümesiyle piyasanın odağında kalırken, yüksek yatırım harcamalarının marjlar üzerindeki etkisi de yakından 
izleniyor. Microsoft hissesi yaklaşık 413.96 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %0.62 artıda izleniyor. 

*Nvidia: Nvidia, yapay zekâ ve çip talebinin küresel piyasa değerlemelerini yeniden şekillendirdiği ana şirketlerden biri 
olmaya devam ediyor. Şirket, AI altyapı talebi ve yarı iletken rallisinin merkezinde yer alırken, bilanço öncesinde veri 
merkezi gelirleri ve yeni nesil çip talebi piyasanın ana takip başlıkları arasında bulunuyor. Nvidia hissesi yaklaşık 207.83 
dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %5.74 artıda izleniyor. 

*Tesla: Tesla tarafında haber akışı sınırlı olmakla birlikte hisse, büyük teknoloji ve büyüme hisselerine yönelik risk 
iştahından destek alıyor. Şirket özelinde robotaksi, FSD onay süreçleri ve teslimat görünümü yatırımcıların izlediği ana 
başlıklar olmaya devam ediyor. Tesla hissesi yaklaşık 398.73 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %2.39 artıda işlem 
görüyor. 


